

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Пионерская ул., д.11, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ


Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2023	апрель 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать семь тысяч двести семьдесят рублей 40 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,325		37 270,40
АДС					2,1		29 410,89
1	1	Разработка грунта вручную (замена участка ЦО)	ТЕРэ4.01-01-10-002	м3	0,6	2 329,68	1 397,81
2	2	Засыпка грунта вручную (замена участка ЦО) БП-00025542 Песок 50 кг (осн)	ТЕРэ4.01-01-11-002	м3	0,6	3 006,33	1 803,80
3	3	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм (замена участка ЦО) БП-00025316 Диск отрезной 230*1,6*22 мм по металлу БП-00025751 Бур по бетону SDS Plus Практика 8*100*160мм (осн) БП-00025862 Труба стальная электросварная 57х3,5 (кр) БП-00018553 Труба стальная эл.сварная D 76*3,5	ТЕРэ4.01-14-08-008	10 м	0,9	29 121,42	26 209,28
				шт	3	57,69	173,07
				шт	1	87,53	87,53
				м.п.	4	333,71	1 334,84
				м.п.	5	745,83	3 729,15
Прямые затраты по разделу:							14 128,69
в т. ч. зарплата:							7 585,32
Накладные расходы по разделу:							6 639,45
Сметная прибыль по разделу:							3 740,94
НДС 20% по разделу:							4 901,81
Итого по разделу, включая НДС:							29 410,89
ЖЭС-2					2,225		7 859,51
4	1	Установка почтовых ящиков (пар1) БП-00012921 Дюбель NAT 8x65 БП-00022931 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,8*75 мм 1000 шт БП-00024502 Вертикальный почтовый ящик на 4 секции 465*330*150мм	ТЕРэ4.01-02-16-001п	1 шт.	2	2 782,91	5 565,82
				шт	4	6,85	27,40
				шт	4	1,52	6,08
				шт	2	1 420,91	2 841,82
5	2	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей БП-00025381 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм) (осн) БП-00024563 Саморезы ПШ 4,2*13(1500шт/уп)	ТЕРэ4.01-07-03-001	10 м	0,125	9 986,40	1 248,30
				шт	1	635,92	635,92
				шт	8	0,61	4,88

6	3	Смена частей водосточных труб: отливы	ТЕРэ4.01-07-03-004	10 шт	0,1	10 453,90	1 045,39
		БП-00025382 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра) (осн)		шт	1	408,33	408,33
		БП-00024563 Саморезы ПШ 4,2*13(1500шт/уп)		шт	4	0,61	2,44

Прямые затраты по разделу:	5 090,02
в т. ч. зарплата:	1 148,24
Накладные расходы по разделу:	831,33
Сметная прибыль по разделу:	628,24
НДС 20% по разделу:	1 309,92
Итого по разделу, включая НДС:	7 859,51
Прямые затраты по всем разделам:	19 218,71
в т. ч. зарплата:	8 733,56
Накладные расходы по всем разделам:	7 470,78
Сметная прибыль по всем разделам:	4 369,18
НДС 20% по всем разделам:	6 211,73
Итого по разделам, включая НДС:	37 270,40

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.